ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. КОШЕЛЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 30  »  августа 2024 г.       №   336

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по организационно

методической поддержке Центра «Точка роста», функционирующего в ГБОУ ООШ

пос. Кошелевка в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от

13.08.2024 г. № 893-р «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по

организационно-методической поддержке центров «Точка роста», детских технопарков

«Кванториум» на базе образовательных организаций, центров цифрового образования

«IT-куб», создаваемых  и функционирующих в Самарской области»,

ПРИ К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Комплексный  план мероприятий по организационно-методической

поддержке центра образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста», функционирующего в ГБОУ ООШ пос. Кошелевка на 2024 – 2025 учебный

год (далее – Комплексный  план) (приложение № 1).

2. Рагушину И.А., заместителя  директора по УВР, назначить ответственной за

выполнение  Комплексного  плана.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Л.Е.Юсупова

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ

		2024-11-12T09:39:12+0300
	00 f6 47 9b 7f 10 11 36 2f
	Людмила Евгеньевна Юсупова